СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От  06.07.2023 г.  № 188                                                                   с. Большая Казинка

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Казинского сельского поселения Павловского муниципального района от 18.11.2021 № 077 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории  Казинского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»
               В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Казинского сельского поселения Павловского муниципального района, Совет народных депутатов Казинского сельского поселения Павловского муниципального района
РЕШИЛ:

	1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Казинского сельского поселения Павловского муниципального района от 18.11.2021 № 077 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Казинского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Казинского сельского поселения.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава        Казинского      сельского
поселения     Павловского   муниципального
[bookmark: _GoBack]района           Воронежской                области                                          И.Н. Ковалёв